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Bardzo dobre wyniki operacyjne i fi nansowe drugiego 
kwartału dają powody do optymizmu przed szcz ytem sezonu. 

Rozwój organiczny w Polsce i w Czechach pozostaje 
podstawą strategii NG2 na najbliższe lata. Jednocześnie  
NG2 zamierza intensywnie rozwijać współpracę 
z francz yzobiorcami na wschodzie Europy.

Ścisła kontrola kosztów i zwiększanie efektywności 
sprzedaż y pozwolą na kontynuację dynamicznego wzrostu 
poziomu EBIT i z ysku netto. 

Wyniki i strategia Grupy NG2 
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Grupa NG2

Unikatowy model biznesowy –

produkcja i handel

Bardzo dobra 
rentowność

Największa sieć 

sprzedaż y detalicznej 

w Polsce
Lider produkcji 

obuwia skórzanego 

w Polsce

Rosnąca ilość sklepów 
własnych w kraju 
i za granicą

Duż y potencjał dalszego wzrostu

Silna marka
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Struktura operacyjna Grupy NG2

Produkcja własna
Elastyczność dostaw
Korz yści podatkowe

System zamówień 
oparty o www

Wyłączność na 
potrzeby NG2

Dostawcy krajowi Dostawcy zagraniczni

Sklepy własne (591)

(282) (216) (47)

(50) (67)

(46)

Sklepy francz yzowe (117)

Sklepy razem: 708

Efektywna
logistyka

Stan na: 30.06.2011
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Struktura sprzedaży wg ilości i kanałów sprzedaży (%)

CCC BOTI

54,75%

17,93%

2,06%

6,95% 
18,31%

53,87%

1H 20111H 2010

17,97%

1,85%

8,27%
18,04%

QUAZI NG2 do CCC Boty Francz yza
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Główne kierunki zaopatrzenia w towar (wartościowo)

103 382

81 732

34 824

1 652

163 379

60 743

22 828

7 028

Struktura terytorialna zakupów
 (w tys. PLN)

Chiny

1H 2010 1H 2010
1H 2010 1H 2010

1H 2011 1H 2011
1H 2011 1H 2011

Polska Indie pozostały import



www.ng2.pl Prezentacja wyników fi nansowych za I półrocze 2011 7

Struktura zakupów ze względu na walutę I–VI 2010/2011

Struktura walutowa zakupów
(w tys. PLN)

USD PLN EUR

36 215

81 732

163 640

24 391

60 743

108 847

1H 2010 1H 2011



248 sklepów

248 sklepów

254 sklepów

kwiecień 2010 kwiecień 2011 zmiana %

ilość odwiedzających 8 405 635 8 308 162 –1,16%
ilość transakcji 723 505 894 982 23,70
sprzedaż netto 46 995 374 zł 59 253 173 zł 26,08
efektywność sprzedaży 8,6% 10,8% 25,58
średnia wartość paragonu 65 zł 66 zł 1,54
przychód na 100 odwiedzających 559 zł 713 zł 27,55

maj 2010 maj 2011 zmiana %

ilość odwiedzających 10 509 044 10 399 900 –1,04%
ilość transakcji 867 097 1 104 510 27,38%
sprzedaż netto 54 009 777 zł 69 449 904 zł 28,59%
efektywność sprzedaży 8,3% 10,6% 27,71%
średnia wartość paragonu 62 zł 63 zł 1,61%
przychód na 100  odwiedzających 514 zł 668 zł 29,96%

czerwiec 2010 czerwiec 2010 zmiana %

ilość odwiedzających 9 844 926 8 574 940 –12,90%
ilość transakcji 915 617 863 785 –5,66%
sprzedaż netto 53 314 932 zł 50 707 116 zł –4,89%
efektywność sprzedaży 9,3% 10,1% 8,60%
średnia wartość paragonu 58 zł 59 zł 1,72%
przychód na 100  odwiedzających 542 zł 591 zł 9,04%
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Charakterystyka sprzedaży w 1H 2011
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Skonsolidowane wyniki fi nansowe — 2Q 2011

2Q 2010
`000 PLN

2Q 2011
`000 PLN

zmiana %
2011/2010

Przychody ze sprzedaży 244 546 299 332 22,4%

Zysk (strata) brutto na sprzedaży 140 631 174 059 23,8%

Marża brutto na sprzedaży 57,5% 58,1% 1,1%

Koszty sprzedaży –95 547 –109 122 14,2%

Koszty ogólnego zarządu –3 233 –4 551 40,8%

EBIT 38 729 57 468 48,4%

Marża EBIT 15,8% 19,2% 21,2%

Koszty � nansowe –2 556 –2 023 –20,9%

Zysk (strata) brutto 36 326 55 500 52,8%

Zysk (strata) netto 47 762 47 917 0,3%

Rentowność netto 19,5% 16,0% –17,9%

Aktywa razem 594 822 816 469 37,3%

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 240 016 405 988 69,2%

Zobowiązania długoterminowe 51 064 135 788 165,9%

Zobowiązania krótkoterminowe 188 952 270 200 43,0%

Kapitał własny 354 806 410 481 15,7%
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Skonsolidowane wyniki fi nansowe — 2Q 2011 bez NG2 Suisse

2Q 2010
`000 PLN

2Q 2011
`000 PLN

zmiana %
2011/2010

Przychody ze sprzedaży 244 546 299 332 22,4%

Zysk (strata) brutto na sprzedaży 140 631 174 064 23,8%

Marża brutto na sprzedaży 57,5% 58,2% 1,2%

Koszty sprzedaży –95 547 –109 122 14,2%

Koszty ogólnego zarządu –3 100 –4 458 43,8%

Przychody – koszty operacyjne –955 –2 918 205,5%

EBIT 41 029 57 566 40,3%

Marża EBIT 16,8% 19,2% 14,3%

Koszty � nansowe –2 045 –2 115 3,4%

Zysk (strata) brutto 39 137 55 494 41,8%

Podatek dochodowy –7 162 –8 012 11,9%

Zysk (strata) netto 31 975 47 482 48,5%

Rentowność netto 13,1% 15,9% 21,4%

Aktywa razem 575 279 800 313 39,1%

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 239 860 405 185 68,9%

Zobowiązania długoterminowe 51 064 135 788 165,9%

Zobowiązania krótkoterminowe 188 796 269 397 42,7%

Kapitał własny 335 419 395 128 17,8%
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Skonsolidowane wyniki fi nansowe — 1H 2011

1H 2010
`000 PLN

1H 2011
`000 PLN

zmiana %
2011/2010

Przychody ze sprzedaży 440 254 484 257 10,0%

Zysk (strata) brutto na sprzedaży 241 347 269 898 11,8%

Marża brutto na sprzedaży 54,8% 55,7% 1,6%

Koszty sprzedaży –185 471 –203 355 9,6%

Koszty ogólnego zarządu –5 953 –8 611 44,6%

EBIT 47 901 55 561 16,0%

Marża EBIT 10,9% 11,5% 5,5%

Koszty � nansowe –4 646 –3 942 -15,2%

Zysk (strata) brutto 43 525 51 826 19,1%

Zysk (strata) netto 52 852 41 683 -21,1%

Rentowność netto 12,0% 8,6% -28,3%

Aktywa razem 594 822 816 469 37,3%

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 240 016 405 988 69,2%

Zobowiązania długoterminowe 51 064 135 788 165,9%

Zobowiązania krótkoterminowe 188 952 270 200 43,0%

Kapitał własny 354 806 410 481 15,7%
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Skonsolidowane wyniki fi nansowe — 1H 2011 bez NG2 Suisse

1H 2010
`000 PLN

1H 2011
`000 PLN

zmiana %
2011/2010

Przychody ze sprzedaży 440 254 484 257 10,0%

Zysk (strata) brutto na sprzedaży 241 347 269 923 11,8%

Marża brutto na sprzedaży 54,8% 55,7% 1,6%

Koszty sprzedaży –185 471 –203 355 9,6%

Koszty ogólnego zarządu –5 820 –8 491 45,9%

Przychody – koszty operacyjne 145 –2 371 —

EBIT 50 201 55 706 11,0%

Marża EBIT 11,4% 11,5% 0,9%

Koszty � nansowe –4 135 –4 017 –2,9%

Zysk (strata) brutto 46 336 51 864 11,9%

Podatek dochodowy –9 739 –10 814 11,0%

Zysk (strata) netto 36 597 41 050 12,2%

Rentowność netto 8,3% 8,5% 2,4%

Aktywa razem 574 811 800 313 39,2%

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 239 860 405 185 68,9%

Zobowiązania długoterminowe 51 064 135 788 165,9%

Zobowiązania krótkoterminowe 188 796 269 397 42,7%

Kapitał własny 334 951 395 128 18,0%
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Wskaźniki zadłużenia NG2 S.A. 

Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego 
(%)

37,7%

1H 2010

66,4%

1H 2011

Wskaźnik zadłużenia EBITDA

0,7

1H 2010

1,3

1H 2011

Wskaźnik pokrycia odsetek z yskiem

15,4

1H 2010

11,9

1H 2011

Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego = (zobowiązania z tytułu kredytów, poż yczek i leasingu) / kapitały własne

Wskaźnik zadłużenia EBITDA = (zobowiązania z tytułu kredytów, poż yczek i leasingu – cash) / zanualizowany EBITDA

Wskaźnik pokrycia odsetek z yskiem = (z ysk brutto + koszty z tyt. odsetek od kredytów i leasingu) / koszty z tyt. odsetek od kredytów i leasingu



koszty 
sprzedaży

(PLN/m2)

w tym czynsz 
i pochodne 

(PLN/m2)

koszty 
sprzedaży 

(PLN/m2)

w tym czynsz 
i pochodne 

(PLN/m2)

koszty 
sprzedaży 

(PLN/m2)

w tym czynsz 
i pochodne 

(PLN/m2)

1 H 2011 186,6 92,1 182,0 75,4 301,3 161,2

1 H 2010 182,2 91,4 171,0 70,6 318,6 159,5

zm % 2011/2010 2,4% 0,8% 6,4% 6,8% –5,4% 1,1%

2 Q 2011 192,5 94,4 187,9 78,3 310,8 168,1

2 Q 2010 185,5 92,6 172,6 72,8 323,1 161,1

zm % 2011/2010 3,8% 1,9% 8,9% 7,6% –3,8% 4,3%

1 Q 2011 180,7 89,8 176,2 72,4 291,9 154,2

1 Q 2010 178,8 90,2 169,4 68,4 314,2 158,0

zm % 2011/2010 1,1% –0,4% 4,0% 5,8% –7,1% –2,4%

Prezentowane wartości są wartościami średnimi z 3 miesięcy

www.ng2.pl Prezentacja wyników fi nansowych za I półrocze 2011 14

Koszty sprzedaży i czynsze w placówkach własnych
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Sprzedaż w porównywalnych placówkach CCC, QUAZI i BOTI – 2011 narastająco

I I–II I–III I–IV I–V I–VI

–26,1%

–24,8%

–13,4%

0,5%

10,0%

4,4%

–26,3%

–23,5%

–13,3%

0,0%

7,6%

3,7%

I I–II I–III I–IV I–V I–VI

10,0%

–1,3%
–0,8%

I I–II I–III I–IV

27,4%

5,6%
–6,3%

–5,4%

I–V I–VI

–26,1%

–10,4%

–8,6%

–1,8% 0,7%

7,6%

5,9%

I I–II I–III I–IV I–V I–VI



Q1 Q2 Q3 Q4
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Skonsolidowany zysk netto 2004–2011 (dane w mln zł)

Q1 Q2 Q3 Q4

Skonsolidowany zysk netto 2004–2011 (dane w mln zł)

2,5

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

5,4
4,2

11,0

17,1

4,6 5,1

5,0

13,2

24,0

17,2

31,7 30,9

47,7 47,9

3,1

8,6 9,1
8,3

27,2

11,1

23,3

10,1

16,6 15,9
18,5

26,4

37,0

41,8

-6,2

2011



Q1 Q2 Q3 Q4
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Przychody ze sprzedaży — placówki własne 2003–2011 (dane w mln zł)

Q1

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
2011

7,1

29
58

87
115

172

301

427

533

17,6 24,8 32,7
59,4

86,2

121,3
150,7

15,1

34
59

97
121

191

333

459

540

29,9
54,5

78,8
106,1

157,8

204,6 213,0

12,3

48
71

100

130

229

355

490

540

23,8 40,0 54,1
85,1

148,5
178,9

216,0

22,1

50
78

112

149

270

403

518

535

40,2
68,4

85,3

126,3

184,1

244,3
274,7

258,1

2010

542 544

139,7



20112010

Q1 Q2 Q3 Q4
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Przychody ze sprzedaży — salony CCC 2004–2011 (dane w mln zł)

2004 2005 2006 2007 2008 2009

17,6

43

23,9 32,3
55,9 72,2

95,4
113,4

25,4

48

53,2
78,2

97,6
130,1

157,7 158,4

21,9

61

39,2 53,5
75,7

120,8 133,9
160,0

37,9

68
79 89 94 107 111

118 125 132 138 146
161 179 181 197

207
228 229 237 236 254

262
269 267

273

67,4 82,7
110,6

149,7
181,6

203,0 194,5

104,5

274

282



Q1 Q2 Q3 Q4Q1 Q2 Q3 Q4

20112010
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Przychody ze sprzedaży — sklepy BOTI 2007–2011 (dane w mln zł)

2007
2008

2009

1,2

8,9
4,3

19,1

4,9

19,8

8,9

25,1

19,0

35,6 33,8

45,9

26,9

41,0 41,7

54,0
50,2

213

216

225

222223

213
210

181

164

142
119

108
84

66

47

26
18

25,7

220



Q1 Q2 Q3 Q4Q1 Q2 Q3 Q4

20112010
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Przychody ze sprzedaży — butiki QUAZI 2006–2011 (dane w mln zł)

2006
2007

2008
2009

0,3

3

14

16

19

21

25 25

28
29

33
34

41

44

51
48

49 49

48

2,2 2,3
4,2 4,4 5,1

8,6
7,9

9,3

6,9

11,3 11,2

16,8

10,4

13,6 13,414,3

17,7

6,7
9,5

48 46



Q1 Q2 Q3 Q4
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Przychody ze sprzedaży — salony CCC Boty Czech 2006–2011 (dane w mln zł)

2006
2007

2008 2009

1,8

8
9 9

11
11

12 12

15 15

19 19

25

29

32
33

38
40 40

41
45

4,2
2,9

4,7
3,8

5,6
4,8

7,3

5,2

8,2 8,7

12,6

9,1

13,8

11,4

18,2

11,3

17,0
16,1

22,8 23,0

20112010

13,3

45
47



www.ng2.pl Prezentacja wyników fi nansowych za I półrocze 2011 22

Sprzedaż wg kanałów dystrybucji 2010/2011 (dane w mln zł)

271,8

67,9 75,9

22,9

1H 2010 1H 2011

299,0

+10,0%

+11,8%

–4,6%
–21,6%

0,0%

24,0
17,1 13,4 

48,9 48,9



EoY
2006

2514

EoY
2007

33

EoY
2008

51

EoY
2009

49

EoY
2010

48 46

1Q
2011

2Q
2011

6 743 6 4356 8547 863

5 543

4 496

2 484

7 330

66

EoY
2007

16 092

142

EoY
2008

25 216

213

EoY
2009

27 447

213

EoY
2010

28 637 28 355

220 216

1Q
2011

2Q
2011
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Placówki własne NG2

2 111
6

EoY
2001

5 522

19

EoY
2002

13 337

38

EoY
2003

23 074

68

EoY
2004

38 238

107

EoY
2005

46 723

132

EoY
2006

EoY
2006

59 407

179

1511

EoY
2007

EoY
2007

72 388

228

25

EoY
2008

EoY
2008

82 515

254

38

EoY
2009

EoY
2009

90 738

273

45

EoY
2010

EoY
2010

91 24794 268

274 282

45 47

1Q
2011

2Q
2011

1Q
2011

2Q
2011

14 282 14 78214 282

12 466

8 358

5 415
4 156
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Strategia Grupy NG2

 Rozwój organiczny
—  Rozwój organiczny w Polsce i w Czechach pozostaje podstawą strategii NG2 na najbliższe lata.  
—  Brak atrakcyjnych podmiotów do przejęcia. 
—  Konsekwentne powiększanie sieci sprzedaż y i otwieranie nowych sklepów, starannie dobranych 

pod względem spodziewanej z yskowności i stopy zwrotu. 

Jednocześnie NG2 zamierza intensywnie rozwijać 
współpracę z francz yzobiorcami na wschodzie Europy
—  NG2 zainteresowane „cz ystym” modelem francz yzowym.
—  Priorytetem dla Spółki jest minimalizacja ryz yka i kosztów obsługi tego kanału dystrybucji. 
—  Po sklepie francz yzowym w Moskwie , na początku lipca otwarty został sklep w Omsku.  

Do końca 2012 roku realistyczne jest otwarcie 20 sklepów w Rosji.

Zwiększanie efektywności działania
—  Ścisła kontrola kosztów sprzedaż y pozwoli utrz ymać wysoki poziom rentowności 
—  Oddanie do uż ytkowania nowego magaz ynu w Q1 2012 zmniejsz y znacząco poziom kosztów 

logistyki
—  Porządkowanie wizerunkowe i fi nansowe sieci (zamiany, liftingi, powiększenia, remonty) 

wpłynie poz ytywnie na efektywność sprzedaż y
—  Zwiększanie wielkości sprzedaż y/m2 i ilości sprzedawanych par/m2 jest absolutnym priorytetem 

Grupy NG2 na najbliższe lata
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Plany rozwoju sieci detalicznej NG2

W roku 2011 powierzchnia sprzedaż y Grupy NG2 zwiększ y się 
o ok. 13 000 m2.

Największ ym benefi cjentem rozwoju będzie sieć CCC, 
zarówno w Polsce, jak i w Czechach.

Kontynuowane będzie porządkowanie wizerunkowe i fi nansowe sieci 
– zamiany, liftingi, powiększenia, remonty – co wpłynie poz ytywnie 
na efektywność sprzedaż y.
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Budowa nowego Centrum Logistycznego w Polkowicach

Planowane zakończenie inwestycji: koniec 2011 roku
 — 23 tys. m2 powierzchni, pojemność ponad 5 mln par obuwia

 — całkowity koszt inwestycji: 130,985 mln PLN (z VAT), w tym wartość 
wydatków kwalifi kowanych:   96,21 mln PLN (netto), z których 40% 
dofi nansowane jest przez Unię Europejską.

Budowa nowego Centrum Logistycznego w Polkowicach
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Kurs akcji NG2 a WIG

60 000

55 000

50 000

45 000

40 000

35 000

30 000

25 000

20 000

70
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W
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.)

+25,0%

Zmiana kursu akcji 
od początku 2008

–12,8%

Zmiana wartości WIG 
od początku 2008 

|
30. czerwca 2011

|
3. stycznia 2008
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Struktura akcjonariatu

12,37% 
Dariusz Miłek

27,63% 
Luxprofi  S.a.r.l 
(Podmiot zależny od p. Dariusza Miłka)

7,84% 
Leszek Gaczorek

6,45% 
ING OFE

8,52% 
Pioneer Investment Management

6,12% 
PKO TFI

31,07% 
Pozostali 
akcjonariusze

W listopadzie 2004 Spółka NG2 S.A. 
weszła na rynek papierów wartościowych jako 
spółka CCC S.A., od 2 grudnia jest notowana 
na Warszawskiej GPW.

Głównym akcjonariuszem i założ ycielem 
Grupy NG2 jest Pan Dariusz Miłek, 
Prezes Zarządu NG2 S.A.

Całkowita liczba akcji: 
38 400 000
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Kampania reklamowa CCC Jesień/Zima 2011


